1070177609 收文日期:107/10/03

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院主計總處　函

地址：10065臺北市中正區廣州街2號

傳　　真：(02)2380-3846

聯 絡 人：洪福泉　(02)2380-3837

電子郵件：tn930617@dgbas.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：主綜督字第1070600666號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107AC01864_1_021558026161.pdf)

主旨：檢送「內部稽核參考範例-行政罰鍰管理作業」1份，請參

採並轉知所屬。

說明：

一、旨揭範例係參考某機關內部稽核實例製作而成，目的在協

助稽核人員運用評估效果之12項屬性執行稽核工作，並透

過分析績效衡量機制及追蹤缺失改善之辦理成效等，以歸

納稽核發現與結論，提出興革建議。

二、前開參考範例已登載於本總處網站(https：//www.dgbas.

gov.tw)之主要業務/政府內部控制/內部控制相關規定/範

例專區，請自行下載參用。

正本：行政院秘書長、行政院各部會行總處署、省政府、直轄市政府、各縣市政府

副本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長(

均含附件) 2018-10-02
16:22:31